

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/18. června 2018

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
039396/2018

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
28. června 2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 18. června 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte *o zpřístupnění informací a to seznamu veškerých finančních i nefinančních odměn od roku 2014 – resp. od nástupu současného vedení radnice do funkce, které od radnice dostal [REDAKCE] za novinářskou práci spjatou s MČ Praha 7.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme v tomto rozsahu:

- pan [REDAKCE] spolupracuje s MČ Praha 7 od května 2015,
- jmenovaný nemá s MČ Praha 7 sjednanou žádnou smlouvu,
- honorář za služby je vyplácen na základě vystavené objednávky a platebního poukazu,
- v příložené tabulce uvádíme přehled vyplacených částek jmenovanému -


| rok | částka (v Kč) |
|---------------|----------------------|
| 2015 | 3 500,00 |
| 2016 | 11 100,00 |
| 2017 | 7 700,00 |
| 2018 | 2 800,00 |
| CELKEM | 25 100,00 |

Celková částka 25 100 Kč je tedy za období od **05/2015** do **05/2018**.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. ÚKAS- do spisového materiálu.

